СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «09» февраля 2015г.                                                                       №7
О внесении изменений в Положение «О конкурсе на замещение

должности Главы Администрации сельского поселения село Троицкое»,

утвержденное решением Сельской Думы №5 от 31.03.2010г.

(в редакции решения Сельской Думы №21 от 01.06.2012г.), №15 от 09.04.2013г.

В соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003г.  №37-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного

заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

правового управления администрации Губернатора Калужской области от

19.05.2014г. №990-4-9/2014, Сельская Дума РЕШИЛА:

       1.Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на

замещение должности Главы Администрации сельского поселения село

Троицкое, утвержденное решением Сельской Думы №5 от 31.03.2010г. (в

редакции решения Сельской Думы №21 от 01.06.2012г., №15 от 09.04.2013г.):

- абзац третий пункта 2 Положения принять в новой редакции:

«Условие контракта для главы местной администрации поселения

утверждается представительным органом поселения в части, касающейся

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».

       2. Отменить Приложение к решению Сельской Думы МО СП село

Троицкое №15 от 09.04.2013г. «Проект контракта с лицом, назначаемым на

должность главы администрации СП село Троицкое по контракту».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских.